COB FLEXIBLE LED BÄNDER FÜR VIELSEITIGE ANWENDUNGSMÖGLICHKEITEN
• GEFERTIGT MIT HOCHWERTIGEN QUALITÄTS-LEDS
• SEHR HOHE ANZAHL VON LED-CHIPS PRO METER
• DURCHGEHENDES LEUCHTBAND
• UMMANTELUNG DURCH PHOSPHORSCHICHT
COB LED BÄNDER
Allgemeine Hinweise
• Die Hinweise der Montage- und Betriebsanleitung sind vor der ersten

a
25°C
230V
50Hz
IP 20CRI
AGB
90 IP 20170°
t
a
25°C
230V
50Hz
IP 20
Artikel-Nr. Leistung Breite Lichtfarbe
40.COB4808.30 4.8 W/m 8 mm 3000 K
40.COB1005.27 10 W/m 5 mm 2700 K
40.COB1005.30 10 W/m 5 mm 3000 K
40.COB1005.40 10 W/m 5 mm 4000 K
40.COB1008.27 10 W/m 8 mm 2700 K
40.COB1008.30 10 W/m 8 mm 3000 K
40.COB1008.40 10 W/m 8 mm 4000 K
40.COB1408.27 14 W/m 8 mm 2700 K
40.COB1408.30 14 W/m 8 mm 3000 K
40.COB1408.40 14 W/m 8 mm 4000 K
40.COB1810.27 18 W/m 10 mm 2700 K
40.COB1810.30 18 W/m 10 mm 3000 K
40.COB1810.40 18 W/m 10 mm 4000 K
CRI